(SUPER LIGA

DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo

SUPER LIGA - 3a Etapa

ECPA 24/ 25/ Abril 2021

competigbes

www.verderosso.com.br

T—
g 0 [0
LE MANS, ¥os5°

Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

B

Domingo Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
Warm Up Nacional 25/04/2021 08:00. ..-...
Qualify (20:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:21.393 | - 8:27:05.369
(42) Eder Roberto/Luis Piccolo 5 1:32.555 +11.162 8:28:37.924
1 1:20.763 +3.992 8:20:40.917
2 1:17.407 +0.636 8:21:58.324 (911) Pedro Alexandre Vagner Sobrinho
3 1:16.771 - 8:23:15.095 1 1:31.433 +9.509 8:28:32.680
4 1:17.167 +0.396 8:24:32.262 2 1:27.269 +5.345 8:29:59.949
5 1:45.310 +28.539 8:26:17.572 3 1:24.832 +2.908 8:31:24.781
4 1:31.041 +9.117 8:32:55.822
(414) Diogo Lapena 5 1:21.924 | - 8:34:17.746
1 1:18.403 +1.540 8:23:14.391 6 1:30.439 +8.515 8:35:48.185
2 1:18.501 +1.638 8:24:32.892 7 1:45.485 +23.561 8:37:33.670
3 1:18.491 +1.628 8:25:51.383
4 1:20.569 +3.706 8:27:11.952 (16) Anderson Maia/Luis Piccolo
5 3:41.559 +2:24.696 8:30:53.511 1 1:34.664 +12.405 8:23:57.525
6 1:17.351 +0.488 8:32:10.862 2 1:35.210 +12.951 8:25:32.735
7 1:17.327 +0.464 8:33:28.189 3 1:23.612 +1.353 8:26:56.347
8 1:16.863 . 8:34:45.052 4 1:22.259 | - 8:28:18.606
9 1:16.897 +0.034 8:36:01.949 5 1:25.167 +2.908 8:29:43.773
10 1:17.325 +0.462 8:37:19.274 6 1:43.272 +21.013 8:31:27.045
(073) Marcelo Fortes (081) Lu Klai/Marcelo Dias
1 1:30.051 +11.381 8:31:40.081 1 1:27.565 +4.841 8:25:46.585
2 1:18.670 - 8:32:58.751 2 1:27.599 +4.875 8:27:14.184
3 1:29.750 +11.080 8:34:28.501 3 1:24.886 +2.162 8:28:39.070
4 1:26.027 +3.303 8:30:05.097
(45) Rafael Arruda/Mauricio Arias 5 1:23.952 +1.228 8:31:29.049
1 4:00.060 +2:40.897 8:23:21.998 6 1:27.509 +4.785 8:32:56.558
2 1:20.556 +1.393 8:24:42.554 7 1:22.724 - 8:34:19.282
3 1:19.163 - 8:26:01.717 8 1:23.353 +0.629 8:35:42.635
4 1:19.416 +0.253 8:27:21.133 9 1:48.251 +25.527 8:37:30.886
5 1:20.263 +1.100 8:28:41.396
6 1:23.166 +4.003 8:30:04.562 (184) Pedro Escaleira/Marcelo Augusto
7 1:20.962 +1.799 8:31:25.524 1 1:25.252 +2.411 8:33:29.145
8 1:35.069 +15.906 8:33:00.593 2 1:23.438 +0.597 8:34:52.583
3 1:23.523 +0.682 8:36:16.106
(078) Luiz Teixeira 4 1:23.411 +0.570 8:37:39.517
1 1:27.156 +6.971 8:23:52.191 5 1:22.841 | - 8:39:02.358
2 1:21.363 +1.178 8:25:13.554
3 1:21.862 +1.677 8:26:35.416
4 1:20.857 +0.672 8:27:56.273
5 1:20.385 +0.200 8:29:16.658
6 1:20.818 +0.633 8:30:37.476
7 1:22.258 +2.073 8:31:59.734
8 1:20.185 - 8:33:19.919
9 1:20.380 +0.195 8:34:40.299
10 1:20.526 +0.341 8:36:00.825
1" 1:36.133 +15.948 8:37:36.958
(027) FabioBittencourt
1 1:43.289 +22.184 8:22:36.257
2 1:23.459 +2.354 8:23:59.716
3 1:26.523 +5.418 8:25:26.239
4 1:23.018 +1.913 8:26:49.257
5 1:31.368 +10.263 8:28:20.625
6 1:26.991 +5.886 8:29:47.616
7 1:24.755 +3.650 8:31:12.371
8 1:22.516 +1.411 8:32:34.887
9 1:21.105 - 8:33:55.992
10 1:22.677 +1.572 8:35:18.669
1" 1:23.277 +2.172 8:36:41.946
12 1:37.944 +16.839 8:38:19.890
(11) Juliano Borges
1 1:22.007 +0.614 8:22:59.648
2 1:21.710 +0.317 8:24:21.358
3 1:22.618 +1.225 8:25:43.976
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